



Sosnowiec, dn.30.05.2016r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”.

Znak sprawy ZP-2200- 16/16

Wyjaśnienia Zamawiającego 8

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 198

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną, której obie kopuły wyposażone są w dotykowy, membranowy panel sterowania umieszczony przy kopule umożliwiającą regulację wszystkich wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Tak .Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 199

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej światła Tc w 5 krokach w zakresie od 3100 do 4600°K (kroki: 3100-3400-3700-4100-4600°K)?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 200

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną bez funkcji tzw. stop-klatki?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 201

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną ze zintegrowanym w ramieniu zasilaniem monitora, a więc bez potrzeby wyposażania uchwyty monitora LCD w zamykany schowek na zasilacz?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Załącznik nr 4.1.1 – Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym

Pytanie 202

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę sufitową, której kopuła wyposażona jest w jeden zintegrowany uchwyt (niesterylny) umieszczony na obwodzie kopuły?

Odpowiedź:

Tak .Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 203



**SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.**

ul. Szpitalna 1

ul. Szpitalna 1

EL. (32) 4130 100

AX (32) 4130 112

szpital.sosnowiec.pl

EGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
SĄDZIE REJONOWYM
W KATOWICACH
ZIAŁ VIII GOSPODARZY
RAJOWEGO REJESTRU
OWEGO POD NUMEREM
0000476320

SZPITAL ZAKŁADOWY
53 847 000,00 ZŁ

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę sufitową z włącznikiem/wyłącznikiem umieszczonym na kopule lampy?

Odpowiedź:

Tak .Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 204

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę sufitową zapewniającą prawidłowe odwzorowanie barw: współczynnik oddawania barw Ra = 94?

Odpowiedź:

Tak .Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 205

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę sufitową z możliwością regulacji natężenia w zakresie od 10 do 100% w dwóch miejscach tj. za pomocą przycisków na kopule lampy i z poziomu uchwytu sterylnego poprzez obracanie go odpowiednio w lewo lub w prawo – w pięciu krokach?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Sufitowa lampa operacyjna

Pytanie 206

Pkt 14. Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji wielkości oświetlanego pola w zakresie 170-220mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści lampę o proponowanym parametrze

Pytanie 207

Pkt 15 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temperatury barwowej światła lampy w 3 krokach w zakresie 3600 do 4600K?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 208

Pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści zestaw lamp o jednorodnej konstrukcji, całkowicie szczelnej (IP 42) zapewniającej bardzo łatwe ich mycie, w kształcie trójramiennej gwiazdy pozwalającym na zestawienie kopuł w celu uzyskanie dużego pola operacyjnego?



Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści proponowany zestaw lamp.

Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym

Pytanie 209

Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści lampę bez zintegrowanych uchwytów (niesterylnych) rozmieszczonych na obwodzie kopuły?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 210

Pkt 7. Czy Zamawiający dopuści lampę z wyłącznikiem w formie klawiatury membranowej, umieszczonym na czaszy lampy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści proponowany parametr.

Pytanie 211

Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością elektronicznej, bezstopniowej regulacji natężenia światła lampy w zakresie minimum od 30 % do 100 % ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści proponowany parametr.

Pytanie 212

Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji technicznej urządzeń medycznych przewidzianych do dostarczenia w projekcie branży elektrycznej:

- Dwuczasowa sufitowa lampa operacyjna Polaris 600 z wbudowaną kamerą z wysięgnikiem na monitor medyczny – ilość 6 szt
- b) Kolumna chirurgiczna Movita – ilość 6 szt
- c) Kolumna anestetyczna – Movita Lift z windą – ilość 6 szt
- d) Lampa zabiegowa Polaris 50 sufitowa – ilość 1 szt
- e) Oprawa UV nasufitowa przepływowa 60 W – ilość 53 szt. (pomieszczenia około 12-20 m²)
- f) Zawarty w projektach wykonawczych opis nie charakteryzuje jednoznacznie urządzeń które mają zostać dostarczone brak parametrów technicznych jak i też specyfikacji zamówieniowej. Wymieniona jest jedynie nazwa własna urządzeń która nie pozwala poprawnie zaoferować urządzenia (wiele wariantów wykonania i wyposażenia).

Odpowiedź:

Opis parametrów technicznych w/w urządzeń został zawarty w Załączniku nr 4.1 – branża technologii medycznej (Zabudowa urządzenia medyczne 4.11)

Pytanie 213

Prosimy o udostępnienie projektu oświetlenia lub jednoznaczne wyspecyfikowanie użytych w projekcie wykonawczym branży elektrycznej opraw. Podane w projekcie „nazwy” to jedynie zbitek słowny nie identyfikujący technicznie urządzeń.

Odpowiedź:

Rozmieszczenie opraw Załącznik nr 4.3 – branża elektryczna i **Zmodyfikowany rysunek E-00_PZT i demontaże E-00 (w załączeniu i zamieszczony na stronie www Zamawiającego)**

Pytanie 214

Prosimy o informację czy system przyzywowy należy nawiązać do systemu istniejącego oraz system jakiego producenta jest obecnie wykorzystywany.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 215

Prosimy o potwierdzenie czy urządzenia medyczne wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia, oraz że ich dostawę i montaż należy ująć w cenie oferty.

DOTYCZY:

			RAZEM	38.000
10	URZĄDZENIA MEDYCZNE			
213	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Kolumnowa anestetyczna - Movita Lift z windą 6	szt szt	6 000
			RAZEM	6.000
214	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Sufitowa jednostka zasilająca na Salę Intensywnej Terapii - PONTA S /S 12	szt szt	12 000
			RAZEM	12.000
215	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Sufitowa jednostka zasilająca na wybudzeniową - PONTA S 4	szt szt	4 000
			RAZEM	4.000
216	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Kolumna chirurgiczna Movita 6	szt szt	6 000
			RAZEM	6.000
217	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Dwuczasowa sufitowa lampa operacyjna Polaris 600 z wbudowaną kamerą i wysięgnikiem na monitor medyczny 6	szt szt	6 000
			RAZEM	6.000
218	Dostawa materiałów	Dostawa urządzeń medycznych Lampa zabiegowa Polaris 50 sufitowa 1	szt szt	1 000
			RAZEM	1.000

Odpowiedź:

Tak, Należy ująć w cenie oferty.

Pytanie 216

Jeśli odpowiedź na pytanie powyżej jest pozytywna, zwracamy się z prośbą o zmianę lokalizacji urządzeń i przeniesienie ich do przedmiarów instalacji gazów medycznych. Jest to osprzęt ściśle powiązany z instalacją gazów medycznych, zawiera punkty poboru gazów, jak również wymaga ich podłączenia do sieci rurociągowej gazów medycznych.

Odpowiedź:

Ponieważ urządzenia medyczne wchodzące w zakres przetargu (lampy operacyjne, kolumny anestezjologiczne, kolumny chirurgiczne i tzw. mosty nad stanowiskami intensywnej opieki medycznej są urządzeniami zasilanymi elektrycznie zostały ujęte w kosztorysie i w przedmiarach branży elektrycznej. Wymagane do części z nich podłączenia gazów medycznych ujęte zostały w kosztorysie i przedmiarach branży gazów medycznych. Przenoszenie na tym etapie pozycji kosztorysowych z jednej branży do drugiej wprowadzi niepotrzebny zamęt, a ze względu na kwestie cenotwórcze nie ma to znaczenia. Należy złożyć ofertę zgodnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie 217

Jeśli kolumny, lampy i jednostki zasilające wchodzi w zakres postępowania, prosimy o uzupełnienie minimalnych parametrów technicznych tj. ilość ramion, długość ramion, wysokość i rodzaj głowicy, ilość punktów poboru, ilość gniazd elektrycznych i potencjalnych, gniazd strukturalnych, wyposażenia dodatkowego: półek, wysięgników itp... Wymaga się, aby przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzanie ofert.

Wymóg jednoznaczności opisu nakazuje Zamawiającemu stosowanie zapisów konkretnych i nie budzących wątpliwości interpretacyjnych. Zgodnie z ukształtowaną linią orzeczniczą Krajowej Izby Odwoławczej, w przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia sformułowań wieloznacznych i nieprecyzyjnych, należy je zawsze tłumaczyć na korzyść wykonawców. Nakaz sporządzenia opisu wyczerpującego oznacza konieczność zawarcia w nim wszelkich istotnych kwestii mających wpływ na treść oferty wykonawcy. Pojęcie „opisu przedmiotu zamówienia” wskazane w treści art. 29 ust.1 PZP należy zatem rozumieć możliwie szeroko; winno ono zawierać nie tylko szczegółowe wyspecyfikowanie określonych usług, dostaw lub robót jakich oczekuje Zamawiający, ale powinno również zawierać wszelkie istotne informacje związane ze sposobem realizacji zamówienia i wszelkich innych czynników mających istotny wpływ na cenę ofertową.

Z uwagi na umieszczone w przedmiarach branży elektrycznej wyposażenie medyczne tj. kolumny, jednostki zasilające, lampy, jak również **użyte w treści nazwy własne produktów** bez żadnego opisu technicznego prosimy o uzupełnienie jak na wstępie pytania.

Odpowiedź:

Opis wymaganych parametrów technicznych urządzeń medycznych znajduje się w Załączniku nr 4.1 (4.1.1)

Ela Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PIŁNICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka

